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Sipas Ligjit Nr.9228 date 29.04.?994 "Per Kontabiliteiin dhe Pasqyrat Financiare" dhe
Standartit Kombetar Kontabilitetit Nr. 2
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Emertimi iShoqerise
Forma Ligjore
N!PT-i
Adresa
Veprimtaria Kryesore
Nr Regjistrit Tregtar
Viti Financiar Ushtrimor mbyllur me
Viti Financiar Paraardhes mbyllur me
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
Pasqyrat Financiare jane shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane

We Web
Shpk
161718044G
Prapa Galerise se Arteve,Tirane
Tregetim on line/Call Center
QKR dt 1&05-2016
12t3112019
1A31nyg
3t28t2020
Lek
lndividuale



Pasqyrat financiare te vitit 2019

We Web

L61 718044G

Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

AktiYe afatshkurtra
Mjete monetare
lnvestime
Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit

Parapagime Per sherbime

Tatime te arketueshme

Te tjera
Inventaret
Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgiate
Aktive financiare
Aktive materiale

Te tjera instalime dhe Paiisje
Parapagime per ahive materille dhe ne proces

Aktivet biologiike
Aktive jo materiale

Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVf,VE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punoniesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore

Te pagueshme per detyrime tatimore

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgiata
Te tjerl te pagaeshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgiata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezena te tjera
FitimV(humbja) e pashperndare

Fitimi(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

ffi..=-.?j .ca:#'i(i(l,tpirtiffii,$.2

,1 .. +f";- *5
----!----------: :gI------

269.700.719 94.634,213

Periudha

Raportuese

Periudha
Para ardhese'

389.539.295 208.273.819

: 1o7.6ti4;

", . "a,' ,

:

$-S?sJS
;.ts4.ot1

?s

I *";: ljf
221.230.516 107.664.947

315.694.r06 1 63.239.01 I

73.84S.1 88

tt;ffi lllf rrlr.l:rit;TiiirlilX

73.845.188

ffi

4s.034.868

389.539.295



Pasqyrat financiare te vitit 2019

We Web
L61718044G

Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore

Zhvleresimi i aktiveve afatgiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Pjesa e litimit/(humtrjes) financiare nga pjesmarrjet

",* . *gfuil' ",/l: "'^ffiI"', ,t#,ft/:1:':,,':-
FitimV(humbja) para tatimit
Tatimi mbi {itimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Fitimi/(Humbia) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

&r . 
agIi+t-,euO

: "4, 
,

ia(Hz,rra$ooi,

*r. 
*tff-'*'.

lq#.e00534I
.:1.1i.:..:.=.,: iffi sS,:=6.5$

$$]41,;..'i=i.,t: ,ffi

36.636.064 53.352.123

iiiii:.- ixld#,Ili: $st?,li)*1$,?. eniil,I
28.810.320 44.934.868

ffiiiffi

Te ardhura te tjera giitheperfshirese per periudhen/vitin:

tr#tffi@ lilili,i:::::::- ::::::.;,;t;,$,trii!,::::li:.;a

Totali i te rrdhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave giitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Tgtali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

28.810.320 44.934.868



Pasqyrat linanciare te vitit 2019

We lYeb

L61718044G

Lek
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve motretare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes

Rre gullime per shpenz ime t j o-monetare :

Shpenzimet fi nanciare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese giate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese

Ndryshim ne aktivet dhe detpimet e shfr)'tezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rride) ne inYentar

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme

fuitje/(Renie) ne detyrime per punonjesit

Te tjeru (pershl<ruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Hua te arkefuara

Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

wtjete n-iffiiffipc ekuivalg$teme to trr funm' $s*8' ;s l:""

Periudha
Raportuese

36.636.064

(7.825.744)

5.938.483

t2.869322,30

38.889.527

I6 000.251

Periudha
Para ardhese

44.934.868

2.900.532

45.163.824

19.322.317

102.507.903 1r2.321.542

(181.004.989) (84.111.341)

(181.004.989) (84.111341)

97.565.317

97 565.3t',7 34.542.447
(70.998.ss5)
(36.4s6.r07)

G24a90?)
26.981.610

19.068.232

18.735.703
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Shoqeria ill,[-"9;'W,+b,,. ilrill;,=,-,11.,,ii .,,,. ,., ,...,, ,..rl.,. rii;,;.i: = 

=|l,,'i
INFORMACION t PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

Permbledhie e politikave kontabel kryesore

periudha. . 1 2t31lilO1g



We Web Pasqyrat-Financiare-20 1 9-on line.xlsx

shoqeriat!ffiF,ii i:+:i iri{

Miete monetare

Banka
Arka
Depozita ASH

1 Mjete Monetare

periudha
monedha

,,,:::, 12ir3112019-- lr$i:;;,, 6p r,,,i,,,, ,

12t31t2019 12t3112018

0,00

37.803.935



We Web Pasqyrat_Financiare-201 9-online.xlsx

shoqeriai##.*ffi .,

Te drejta te arketueshme

Kliente te Arketueshm
Tvsh gjendje kreditore
Tatim Fitimi
Pagesa ne avance
Hua te treteve

Accounts receivable net

Fair value:

2 Te drejta te arketueshme

periudha
monedha

1A31nO19
Lek-

t2/3u2018
Lek

-i iT . {?jq safir*ifi#t i

0,00

82.034.641
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We Web Pasqyrat_Financiare_201 9-online.xlsx

snoqeria,!f..6-.tll/,**#-jLi,,1ir:]

Detyrime ASH

Furnitore
Sigurime Shoqerore
Tatim Page
Te paguesheme ndaj punonjeseve
Tatim fitimi

Total

fair value

periudha
monedha

12t31t2a19

4- Detyrime ASH

12t31t2018
Lek

=,,1.::l,r-.@,,,i, , i:i:li,
:;::4 :|4.$$:.i.,*,V;.tl,l!, iir,iE

=.,.:ftR,*9;p.,fi 
Jlti itiiz

ii*,ffiffi +:
94.463.591 55.574.063



We Web Pasqyrat_Financiare 2019-online.xlsx

Shoqeria Wo Wdb =

Shitje

periudha 143ilr019 ..
monedha ,j.:;i,,:ri. Lek'rl

5 Shitje

12t31t2019 12t31t2018

493.341.668

.'" 493 341,CI68
:!1..' . .- .l',i '
. :.r i{:i:::

,. . .,.ii 
I-,,i

581.780.872

Vlera neto l*r*i1,nffiffi*:?r$-4,

493.341.668

581.780.872
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We Web Pasqyrat-Financiare-2O 1 9-on line. xlsx

Shoqeriai!# :

Te punesuarit

Nr I te punesuareve ne fund te vitit
ku administrim

Punetore

Kosto e punes

Shpenzime per Paga
Shpenzime Kontribute

Derytimi Punonjeseve

Shpjegime

6- Punesimi

1213112018

periudha
monedha

12t31t2019

2,.€.=.4."8$-iffi $..i,ji>'gl



We Web Pasqyrat-Financiare-20 1 9-on li ne.xlsx

s h oq e ri a r:!ii:'$:[#.-,8# j

Shpenzime te tiera

Shpenzime te tjera (Ardh-ShPenz)

Bl.energji,avull,uje
Sherbime te tjera te huaja

Qira
Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime Kancelarike
Sherbime te tjera

Sherbime kontabiliteti/auditimi
Sherbime reklame

Shpenz te prezantim e Publicitet
Sherbime bankare

Taksa dhe tarifa vendore

Sherbime transporti
Humbje Konvertimi

Sherbime interneti,tel
Sponzorizime aktivitete

Pritje percjellje,dieta, prezantim

Sigurim

Periudha "tl2l31t2}l9' ''

Monedha ,,:, lek

7- Shpenzime-te-tjera

12t311201812131t2019

71.265.659


